平成21年9月10日

各   位

東京都世田谷区代沢五丁目2番1号
東邦ホールディングス株式会社
代表取締役社長    濱 田 矩 男
（東証第一部コード番号 8129）

問い合わせ先
執行役員  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

加 藤 勝 哉
（電話 03‐5259-9520）

人事異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．東邦ホールディングス株式会社
人事異動（平成21年10月1日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

秋林 一浩 経営企画室 次長（法務担当）
東邦薬品㈱
営業本部 病院統轄本部 部長

前田 一郎 財務部 次長

 前田一郎は東邦薬品株式会社の管理本部経理部 次長を兼務いたします。

2．東邦薬品株式会社
人事異動（平成21年10月1日付）

氏  名 新所属・役職 旧所属・役職

成田 富士男
営業本部 東京営業部

城東医専部 足立営業所長

営業本部 東京営業部

城東医専部 葛飾江戸川営業所長

山崎 和之
営業本部 東京営業部

城東医専部 江東営業所長

営業本部 東京営業部

城東医専部 江東営業所 課長

川上 健二
営業本部 東京営業部

城東医専部 葛飾江戸川営業所長

営業本部 東京営業部

城東医専部 江東営業所 課長

松本 正
営業本部 東京営業部

多摩医専部 立川府中営業所 副所長
㈱ファーマネットワーク（出向）課長

粕谷 徹
営業本部 埼玉営業部

東部医専部 川口営業所長

営業本部 埼玉営業部

東部医専部 浦和営業所長

半田 博之
営業本部 埼玉営業部

東部医専部 浦和営業所長

営業本部 埼玉営業部

西部医専部 熊谷第２営業所長

樋口 佳生
営業本部 埼玉営業部

西部医専部 熊谷第２営業所長

営業本部 埼玉営業部

西部医専部 川越営業所 課長

小林 真一
営業本部 北海道営業部 病院部長

兼 旭川営業所長
営業本部 北海道営業部 病院部長

寺山 昌克
営業本部 北海道営業部

旭川営業所 副所長

営業本部 北海道営業部

札幌東営業所 課長

前田 一郎 管理本部 経理部 次長

以 上